ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v tổ chức Lễ bàn giao Trạm
y tế xã Phước Thành thuộc dự
án Làng Hòa bình Việt Nam -
Hàn Quốc tại tỉnh Bình Định

     Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1317/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 20/5/2024 về việc tổ chức Lễ bàn giao Trạm y tế xã Phước Thành
thuộc dự án Làng Hòa bình Việt Nam - Hàn Quốc tại tỉnh Bình Định; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với các cơ
quan, đơn vị tổ chức Lễ bàn giao Trạm y tế thích ứng biến đổi khí hậu trong

khuôn khổ dự án Làng Hòa bình Việt Nam - Hàn Quốc tại tỉnh Bình Định theo

quy định.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan, chủ động triển khai thực hiện các nội dung công việc có liên quan đảm

bảo chu đáo, trang trọng, an toàn và theo quy định của Nhà nước.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;
- Công an tỉnh;
- UBND huyện Tuy Phước;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K10, K18

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3823 21 05